
Jeudi Vendredi

7 juin6 juin

Lundi Mardi

4 juin3 juin

10 juin

17 juin

24 juin

Chevilly

Boulay-les-Barres

Chevilly

Boulay-les-Barres

10h30 EHPAD
Chevilly

Boulay-les-Barres

Chevilly

1er juillet

Patay

Coinces

11 juin

18 juin

25 juin

10h EHPAD Patay
Avec pique-nique

Tournoisis

Patay
Motricité au Dojo

Coinces
Jouer avec un rien

Patay

Tournoisis

9h45 Balade nature
à la Canaudière (Ormes)

Avec pique-nique 

2 juillet

Sougy

Bricy
Jouer avec un rien

13 juin

20 juin

27 juin

9h45 Sougy
Balade contée

Gidy
Motricité salle de danse

Avec Marie-Noëlle (lectrice)

Sougy

Bricy

Sougy

4 juillet

Artenay

Cercottes

14 juin

21 juin

28 juin

Artenay

Cercottes

Artenay
Motricité au Dojo

Cercottes

Artenay

Cercottes

10h Artenay
Bibliothèque

Places limitées ! 

5 juillet

Mercredi

5 juin

12 juin

19 juin

26 juin

3 juillet

JUIN -  JUILLET
2024

Re
la

is
 P

et
it

e 
En

fa
nc

e 
de

 la
 C

om
m

un
au

té
 d

e 
co

m
m

un
es

 d
e 

la
 B

ea
uc

e 
Lo

ir
ét

ai
ne

 -
02

.1
9.

23
.0

0.
46

 / 
06

.2
1.

16
.2

4.
57

 / 
06

.2
1.

16
.1

0.
37

 / 
rp

e@
cc

-b
ea

uc
el

oi
re

ta
in

e.
fr

IN
SC

RI
PT

IO
N

 V
IV

EM
EN

T 
CO

N
SE

IL
LÉ

E

Thèmes de travail

L’accueil d’un nouvel

enfant

Se positionner

La période

d’adaptation

Temps collectifs à destination
des assistant(e)s maternel(le)s

de la Communauté de
Communes Beauce Loirétaine

Boulay-les-Barres Gidy Cercottes


